



روز خوب منچستر

در حالی که تمامی لیگ‌های اروپایی در تعطیلات جشن‌های سال نوی میلادی به سر می‌برند، رقابت‌های لیگ برتر انگلیس فشرده‌تر از همیشه پیگیری می‌شود.

جام جم آنلاین: در حالی که تمامی لیگ‌های اروپایی در تعطیلات جشن‌های سال نوی میلادی به سر می‌برند، رقابت‌های لیگ برتر انگلیس فشرده‌تر از همیشه پیگیری می‌شود. به گزارش ایسنا، عصر امروز (یکشنبه) با انجام شش دیدار هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های انگلیس پیگیری شد. دو مسابقه هم قربانی شرایط نامساعد جوی شدند.

در نخستین دیدار هفته فولام در خانه با نتیجه 3 بر یک برابر وستهام تن به شکست داد. این دیدار میان دو تیم قعر جدولی جدول رقابت‌های لیگ برتر بود. فولام در حالی هر سه امتیاز بازی را واگذار کرد که زنده نخستین گل بازی در دقیقه 11 بود. با آن که هیوز در ابتدای بازی دروازه وستهام را باز کرد؛ اما در ادامه کول (37، 73) و پیکونه (45) سه بار دروازه تیم لندن را باز کردند و به این ترتیب هر سه امتیاز مسابقه از آن وستهام تیم نوزدهم جدول رقابت‌های لیگ برتر شد. آورام گرانت، سرمری وستهام با دو برد متوالی همچنان می‌تواند روی نیمکت مربیگری تیمش بنشیند.

در ادامه این رقابت‌ها، منچستریونایتد در اولدترافورد با گل‌های دیمیتار برباتف (5 و 57)، 2 بر صفر ساندرلند را از پیش رو برداشت و با 37 امتیاز و دو بازی کمتر صدرنشین جدول رقابت‌ها ماند. مهاجم بلغاری شیاطین سرخ و مرد سال فوتبال بلغارستان در این بازی آمار گل‌های زده‌اش را در فصل جاری به عدد 13 رساند.

منچستر سیتی همانند تیم همشهری روز موفقی را پشت سر گذاشت و در خانه نیوکاسل با نتیجه 3 بر یک پیروز از میدان خارج شد. گرت بری (2) و کارلوس توس (5 و 81) با گل‌های خود پیروزی و هر سه امتیاز بازی را برای همشهری‌ها به ارمغان آوردند. کارول در دقیقه 72 تنها موفق به جبران یکی از گل‌های خورده زاغ‌ها شد.

در دیگر مسابقه‌ها، بولتون و استوک سیتی به ترتیب با نتایج 2 بر صفر، وست‌بروم ویچ و بلکبرن را شکست دادند. ویگان هم در خانه ولورهمپتون 2 بر یک پیروز از میدان بیرون رفت.

دیدار بلکپول — لیورپول و اورتون — بیرمنگام سیتی هم همانند بسیاری از رقابت‌های دو هفته اخیر لیگ برتر به دلیل شرایط نامساعد جوی به زمان دیگری موکول شد.

هفته نوزدهم لیگ برتر یکشنبه با دیدار آستون ویلا تا انتها پیگیری می‌شود. در آخرین دیدار هفته آرسنال و چلسی دوشنبه شب در ورزشگاه امارات شهرآورد قرمز و آبی‌های لندن را برگزار می‌کنند.

در جدول رقابت‌های لیگ برتر، منچستریونایتد با 37 امتیاز از 17 بازی صدرنشین است. منچستر سیتی با 35 امتیاز از 19 بازی در مکان دوم جای دارد. تیم‌های همشهری آرسنال و چلسی هم با 32 و 31 امتیاز از هفده بازی سوم و چهارم هستند.